平成２７年４月３０日

 保護者 様

千葉県立沼南高等学校

保護者会会長 相田美成子

後援会会長  田中 賢一

校    長 蛯名 一則

平成２７年度総会、授業参観、学年及び学級懇談会等の開催について（お知らせ）

 足早に桜の季節も過ぎ、つつじが美しく咲く頃となりました。保護者の皆様にはますますご清祥

のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり平成２７年度保護者会総会・後援会総会並びに授業参観、学年及び学級懇談会

を開催いたしますので、出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日程及び内容

   平成２７年５月２３日（土）

    受付（生徒昇降口）     ８：４０～

    授業参観          ８：５０ ～  ９：４０   （１限）

                  ９：５０ ～ １０：４０   （２限）

    保護者会・後援会総会   １１：００ ～ １２：４０   （視聴覚室）

      （１）平成２６年度事業報告

      （２）平成２６年度決算報告（会計監査報告）

      （３）平成２７年度事業計画案

      （４）平成２７年度予算案

      （５）役員選出

      （６）その他

    昼食・休憩        １２：４０ ～ １３：１０

    学年懇談会・学級懇談会  １３：１０ ～

＊３学年は主に進路について説明いたします。

           ＊学級懇談会は学年懇談会終了後、クラス毎に実施の予定です。

    １学年：第 1会議室    ２学年：社会科教室    ３学年：視聴覚室

２ 諸連絡

  （１）スリッパと下足用袋をご用意ください。

  （２）バスは次のとおり土曜日ダイヤです。

     ・柏駅東口発 ※東武バス（４番乗り場・布瀬ゆき又は手賀の丘公園ゆき）

      ８：０５ ９：１５ ９：３８ １０：２９

     ・我孫子駅発 ※阪東バス（手賀の杜ニュータウンゆき）

       ７：５２ ８：１５ ８：４２ ８：５８ ９：２３ １０：１２ １０：４５

  （３）総会に参加される方には軽食を用意いたします。準備の都合上，出欠の回答を

５月１５日（金）までに必ず担任に提出してください。

また，総会に出席する際は，総会資料をご持参ください

     なお，総会に欠席される方のみ，委任状も併せてご記入願います。

出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。

保護者会総会・後援会総会に （ 出席 ・ 欠席 ） します

授業参観に  （ 出席 ・ 欠席 ） します

学年懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ） します

学級懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ） します

  ____ 学年 ____ 組 _______ 番  生徒氏名 ___________________________

保護者氏名 _________________________印

  ※総会に欠席される方は委任状に御記入ください。

委 任 状

  平成２７年度保護者会総会・後援会総会に関する全ての権限を議長に一任します。

                        平成２７年 ５月   日

  保護者会会長  相田美成子 様

後援会会長  田中 賢一 様

 ____ 学年 ____ 組 _______ 番  生 徒 氏 名 ___________________________

保護者氏名 _________________________印